
  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

Endereço: Rua Parque Recreio Paraiso S/N, Caririaçu – Ceará CEP: 63.220-000 
Fone/Fax (88) 3547-1122 

CNPJ n.º 06.738.132/0001-00 

 
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE 
LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.07.08.01 - A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CARIRIAÇU-CEARÁ, através do seu Pregoeiro Oficial, torna público que realizará as 08:00, do dia 

25 de Julho de 2024, no endereço eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/, Pregão 
Eletrônico Nº 2024.07.08.01. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO DA FESTA ALUSIVA 
AOS 148 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA E 48ª VAQUEJADA QUE ACONTECERÁ NO 
PERÍODO DE 16, 17 e 18 DE AGOSTO DE 2024 NO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU – CEARÁ. O 
edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos-
https://compras.m2atecnologia.com.br/ https://www.caririacu.ce.gov.br/diario.php. Informações 
pelo telefone: (88) 3547-1122 ou no endereço: Rua Parque Recreio Paraiso, S/N. Caririaçu/CE, 09 
de Julho de 2024. José Lenos Bessa Batista – Pregoeiro Oficial. 
 
DEVERÁ CIRCULAR NO DIA 09.07.2024. 
PUBLICAÇÃO NO JORNAL DE CIRCULAÇÃO: Diário do Nordeste e Doe. 


